4 UND $9.118 0% $36.472

CT-AL CATALOGO ALPINO 1 UND $1 0% $1

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$605.225
$0
$114.993
$0

$720.218

SON: SETECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AL010760 LAPIZ ALPINO 36 COLORES CAJA METALICA 8 UND $7.592 0% $60.736

AL000130 LAPIZ ALPINO 12 COLORES ACUARELABLES 12 UND $2.184 0% $26.208

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$605.225
$0
$114.993
$0

$720.218

SON: SETECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL